
Zarządzenie Nr 53/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 24 lutego 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu finansowania zadania pn. 

 "Gmina Grzegorzew usuwa azbest " 

 

                           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XV.93.2016 

Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30.05.2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Grzegorzew na lata 2017-2032" 

zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się Regulamin finansowania zadania pn. „Gmina Grzegorzew usuwa azbest ”, 

stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Wójt Gminy Grzegorzew 

/ - / Bożena Dominiak


